

18.08.2023

obowiązuje od

Zaproszenie na rajd górski, Pieniny, 2.09.2023.

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy Państwa wraz z rodzinami oraz osobami towarzyszącymi (w tym także z dziećmi) na trzecie spotkanie górskie, które odbędzie się w dniu **2 września 2023 r.** (sobota). Tym razem wędrujemy przez **Pieniny**, ze Szczawnicy przez Sokolicę i Drogę Pienińską (ok. 10 km), zaglądając do Czerwonego Klasztoru (możliwość zwiedzania Klasztoru za dodatkową opłatą), aż do Sromowiec Niżnych, gdzie na uczestników rajdu czekają pontony i spływ Dunajcem (<https://gorydlaciebie.pl/wyprawy/droga-pieninska-i-czerwony-klasztor>). Rajd ma charakter otwarty, zapraszamy do wędrowek indywidualnych lub do wejścia w zorganizowanej grupie.

Wędrowki indywidualne

Każdy uczestnik wybiera samodzielnie czas i miejsce rozpoczęcia wędrowki/rajdu przy czym trasa musi być taka zaplanowana, aby dotrzeć do Czerwonego Klasztoru najpóźniej do godz. 14, gdzie nastąpi wspólna degustacja lokalnego napoju z domieszką chmielu. Następnie razem przejdziemy do przystani flisackiej. Dojazd do miejsca rozpoczęcia wędrowki we własnym zakresie. Auto sugerujemy pozostawić na parkingu w Szczawnicy.

Wędrowka wspólna

Dla osób, które preferują wspólne wędrowanie i/lub nie dysponują własnym autem, przygotowaliśmy transport autobusem z Krakowa do Szczawnicy. Osoby zaprawione w górskich wędrowkach, wraz z przewodnikiem wejdą na Sokolicę (ok. 2h) a następnie wraz z pozostałymi uczestnikami rajdu przejdą malowniczą drogą, wijącą się brzegiem Dunajca aż do Sromowiec Niżnych (ok. 3 godziny spokojnym krokiem). Jeżeli w grupie jadącej autobusem będą osoby, które chciałyby wędrować wspólnie, ale Sokolica będzie dla nich zbyt dużym wyzwaniem, również przygotujemy alternatywę

O godzinie 15.30 dla wszystkich uczestników planowany jest rafting Dunajcem w pontonach 6-8 osobowych z powrotem do Szczawnicy. Na każdym pontonie będzie obecny doświadczony flisak (instruktor). Sam spływ Dunajcem trwa 2 godziny (nie wliczając w to czasu na przebranie się oraz włożenie kapoku i kasku). Udział w spływie pozostaje oczywiście dobrowolny, ale serdecznie do niego zachęcamy. Będziemy płynąć najpiękniejszym odcinkiem Dunajca! Osoby które nie zdecydują się na spływ, mogą wrócić do Szczawnicy we własnym zakresie (pieszo tą samą drogą lub lokalnym transportem). Wycieczka jest zaplanowana jako wydarzenie całonocne. Powrót w godzinach wieczornych.

Ze względów organizacyjnych osobom, które zdecydują się na wspólne wejście na Sokolicę rekomendujemy skorzystanie ze zorganizowanego transportu.

Odpłatność za udział w rajdzie wynosi dla radców prawnych i aplikantów radcowskich – 20 zł, dla dorosłego członka rodziny lub osoby towarzyszącej – 30 zł, dla dziecka – 10 zł.

Osoby zainteresowane udziałem w rajdzie uprzejmie prosimy o zgłaszanie swojego udziału mailowo na adres zgloszenia@oirp.krakow.pl oraz dokonanie płatności na rachunek OIRP w Krakowie nr 72 1240 2294 1111 0000 3708 7100 do dnia 25.08.2023 r. Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. W zgłoszeniu proszę podać informacje:

1. liczbę zgłaszanych osób (w tym informację o liczbie dzieci),
2. czy zamierzacie Państwo skorzystać ze zorganizowanego dojazdu do Szczawnicy,
3. czy decydują się Państwo na grupową wędrowkę z przewodnikiem,
4. czy zainteresowani jesteście Państwo spływem Dunajcem.



Dalsze informacje zostaną przesłane jedynie zainteresowanym osobom, na adres mailowy, z którego nadesłane zostanie zgłoszenie.